UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v thôi trả lương cho ông

Huỳnh Minh Tuấn

Kính gửi: Thị ủy Hồng Ngự

Căn cứ Quyết định số 1341-QĐ/TU ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Tỉnh

ủy Đồng Tháp về việc điều động, chỉ định tham gia Ban Chấp hành Đảng bộ Thị

xã, Ban Thường vụ Thị ủy và giữ chức vụ Bí thư Thị ủy Hồng Ngự, nhiệm kỳ

2015 - 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ đã trả lương và các khoản phụ cấp cho ông

Huỳnh Minh Tuấn đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2020, chi tiết như sau:

- Họ và tên: Huỳnh Minh Tuấn

- Ngạch: Chuyên viên chính, mã số: 01.002, bậc: 2

- Hệ số lương: 4.74

- Phụ cấp chức phụ: 0.9

Các quyền lợi khác: Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế và phí công đoàn đã

đóng hết ngày 31 tháng 7 năm 2020.

Đề nghị Thị ủy Hồng Ngự tiếp tục trả lương và nộp Bảo hiểm xã hội, Bảo

hiểm y tế, phí công đoàn cho ông Huỳnh Minh Tuấn từ ngày 01 tháng 8 năm 2020

theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-07-22T10:29:00+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-22T10:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-22T10:54:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-22T10:54:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!